
43            DIARIO  OFICIAL     N°   6438                                       ANOXXXV-ESTADODOToCANTINS,QUINTA-FEIRA,26DEOUTUBRODE2023

ALiANeA D® TOcANTiNs

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

TERIVIO DE HOMOLOGACAO/ADJUDICACAO DA ATA
REGisTRO DE pREeo NO Ooit2023, PREGAO ELETRONico
N° OO1/2023/FMS, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 663/2023

OBJETO: Registro de prego para eventual, futura e parcelada
aquisieao de materials Odontol6gicos. ORGAO GERENCIADOR: FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAUDE.-PROMITENTES:  MULTMED  COMERCI0  DE
PROD  MEDICO  HOSPITALARES  LTDA (30650401000158) vencedora
do  lote  no  valor total  de:  R$  141,20  (cento  e  quarenta  e  urn reais  e
vinte centavos).  DISTRIBulDORA AGUA BOA LTDA (44223526000106)
vencedora  dos  lotes  no valor total  de:  R$  10.027,10  (dez  mil  e vinte  e
sete reais e dez centavos). FASTMED COMERCI0 DE MEDICAMENTOS
E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (48778881000100) vencedora dos
lotes no valor total de:  R$  15.265,00 (quinze mil e duzentos e sessenta
e  cinco  reais).  INNOVAMED  HOSPITALAR  LTDA  (43214359000174)

a:ion::or:aq:,s.,;t:sR3oMV£,:[6o;a:doewlESR46f#£t#uEa5r,ocxifEdNUTZ83to£
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (34558660000104) vencedora dos
lotes no valor total de:  R$ 62.903,30 (sessenta e dois mil e novecentos
e  ties  reais e trinta  centavos).  DENTAL MARIA-ME  (09222369000113)
vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de:  R$  8.978,75  (oito  mil  e
novecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos).  PERFIL
HOSPITALAR  LTDA  (19430036000133)  vencedora  dos  lotes  no  valor
total de: R$ 150.474,75 (cento e cinquenta mil e quatrocentos e setenta
e quatro reais e setenta e cinco centavos).  BETANIAMED COMERCIAL
EIRELl  (09560267000108)  vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de:
R$  13.300,00  (treze  mil  e trezentos  reais).  PROFARM  COMERCIO  DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA (00545222000190)
vencedora  dos  lotes  no  valor total  de:  R$  84.062,10  (oitenta  e  quatro
mil e sessenta e dois reais e dez centavos). M 8 DE ARAUJO XAVIER
(37205854000114) vencedora dos lotes no valor total de: R$ 54.492,00
(cinquenta  e  quatro  mil  e  quatrocentos  e  noventa  e  dois  reais).  PRO
REMEDIOS  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS  E
COSMETICOS  EIRELI-ME  (05159591000168)  vencedora  dos  lotes  no
valor total de: R$ 41.602,00 (quarenta e urn mil e seiscentos e dois reais).
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA (23384022000106) vencedora
dos lotes no valor total de: R$ 12.383,60 (doze mil e trezentos e oitenta
e ties reais e sessenta  centavos.  Conforme consta  na Ata. Alianca do
Tocantins -TO, 23 de outubro de 2023. Josiel Antonio Berticelli -Gestor
do Fundo Municipal de Sadde

EXTRATO CONTRATO/ATA REGISTRO DE PRECO N° 001/2023,
PREGAO ELETRONIC0 N° 001/2023/FMS, PROCESSO

ADMINISTRAT[VO N° 663/2023-FMS

-OBJETO: Registro de prego para eventual, futura e parcelada aquisieao

de  materiais  Odontol6gicos.   ORGAO  GERENCIADOR:   FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAODE.  PROMITENTES:  CONTRATO  N°  102/2023-
FMS  -  MULTMED  COMERCIO  DE  PROD  MEDICO  HOSPITALARES
LTDA  (30650401000158)  vencedora  do  lote  no  valor  total  de:
R$ 141,20 (cento e quarenta e urn reais e vinte centavos). CONTRATO
N°097/2023-FMS-DISTRIBUIDORAAGUABOALTDA(44223526000106)
vencedora  dos  lotes  no valor total  de:  R$  10.027,10  (dez  mil  e  vinte  e
sete reais e dez centavos). CONTRATO N° 098/2023-FMS - FASTMED
COMERclo  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  HOSPITALARES
LTDA  (48778881000100)  vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de:
R$  15.265,00  (quinze  mil  e  duzentos  e  sessenta  e  cinco  reais).
CONTRATO  N°  099/2023-FMS  -  lNNOVAMED  HOSPITALAR  LTDA

(43214359000174) vencedora dos  lotes no valor total de:  R$ 4.220,00
(quatro  mil  e  duzentos  e  vinte  reais).  CONTRATO  N°  094/2023-FMS
-APROMEDICA  COMERclo  DE  MEDICAMENTOS  E  PRODUTOS

HOSPITALARES  LTDA  (34558660000104)  vencedora  dos  lotes  no
valor total  de:  R$  62.903,30  (sessenta  e  dois  mil  e  novecentos e  tres

reais  e  trinta  centavos).  CONTRATO  N°  096/2023-FMS  -  DENTAL
MARIA-ME  (09222369000113)  vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de:
R$ 8.978,75 (oito mil e novecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco
centavos). CONTRATO N° 103/2023-FMS -PERFIL HOSPITALAR LTDA

(19430036000133) vencedora dos lotes no valor total de: R$ 150.474,75
(cento e cinquenta mil e quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta
e  cinco  centavos).  CONTRATO  N°  095/2023-FMS  -  BETANIAMED
COMERCIAL EIRELl (09560267000108) vencedora dos lotes no valor total
de: R$ 13.300,00 (treze mil e trezentos reais). CONTRATO N° 105/2023-
FMS  -  PROFARM  COMERCIO  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAL
HOspllAIAR  LTDA (00545222000190)  vencedora  dos  lotes  no  valor
total de: R$ 84.062,10 (oitenta e quatro mil e sessenta e dois reais e dez
centavos).  CONTRATO  N°  100/2023-FMS -M  a  DE ARAUJO  XAVIER
(37205854000114) vencedora dos lotes no valor total de: R$ 54.492,00
(cinquenta e quatro mil e quatrocentos e noventa e dois reais). CONTRATO
N° 104/2023-FMS -PRO REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS  E  COSMETICOS  EIRELl-ME  (05159591000168)
vencedora dos lotes no valor total de: R$ 41.602,00 (quarenta e urn mil
e  seiscentos  e  dois  reais).  CONTRATO  N°  101/2023-FMS  -MACRO
PRODUTOS E SERVICOS LTDA (23384022000106) vencedora dos lotes
no valor total de: R$ 12.383,60 (doze mil e trezentos e oitenta e ties reais
e sessenta centavos. Alianpe do Tocantins -TO, 24 de outubro de 2023.
Josiel Ant6nio Berticelli - Gestor do Fundo Municipal de Satlde

ARAGUASU

EXTRATO DE CONTRATO  N° 131/2023
iNExlGiBiLIDADE  DE  LiciTAeAO NO OO9t2023

1.  Especie  e  data:  Contrato  n°  131/2023,  celebrado  no
dia  24  de  outubro  de  2023,  resultado  do  Processo Administrativo
no  o79/2o23,   iNExiGiBILiDADE  DE  LiciTAeAo  No  oog/2o23.   2.
Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE ARAGUACU  e  a  empresa
CR PRODUTORA E LOCADORA DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob n° 27.253.430/0001-71, cujo objeto 6 a contratacao de show artistico
da  BANDA PA-GOD  PRA DEUS  para  apresentagao  cultural  do evento
"marcha  para jesus",  que acontecera no dia 31  de outubro de 2023 ao

lado da Prefeitura, Rua 29, Centro, no municipio de Araguagu-TO. 3. Valor
Global:  R$ 20.000,00  (vinte  mil  reais). 4. As despesas correrao a conta
da  seguinte dotaQao:  ficha  195;  unidade  10.34.01;  2.190 -Promoeao e
Realizaeao  de Atividade  Cultural;  elemento  de  despesa  3.3.90.39.00;
fontes 1.50.0.00.00.000000 -RESULTANTE DE IMPOSTOS 5. Vigencia
do Contrato: da data de sua assinatura ate 30 de novembro de 2023.

Araguagu-TO, 24 de outubro de 2023.

JARBAS RIBEIRO IVO
Prefeito Municipal de Araguaeu

EXTRAT0 DE CONTRATO N° 132/2023
lNEXIGIBILIDADE DE LICITACA0 N° 010/2023

1.  Esp6cie  e  data:  Contrato  n°  132/2023,  celebrado  no
dia  24  de  outubro  de  2023,  resultado  do  Processo Administrativo
n°  080/2023,   lNEXIGIBILIDADE   DE   LICITA9AO  N°  009/2023.   2.
Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE ARAGUAeu  e  a  empresa
CR PRODUTORA E LOCADORA DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob n° 27.253.430/0001-71, cujo objeto e a contrata9ao de show artistico
da  CANTORA  ROSILENE  MARTINS  E  BANDA  para  apresentagao
cultural do evento "MARCHA PARA JESUS",  que acontecera  no dia  31
de outubro de 2023 ao lado da Prefeitura, Rua 29, Centro, no municipio
de Araguagu-TO.  3. Valor Global:  R$ 50.000,00 (cinquenta mil  reais). 4.
As despesas correrao a conta da seguinte dotagao: ficha  195;  unidade
10.34.01 ; 2.190 -Promogao e Realizagao de Atividade Cultural; elemento
de despesa 3.3.90.39.00; fontes 1.50.0.00.00.000000 -RESULTANTE DE
IMPOSTOS 5. Vigencia do Contrato:  da data de sua assinatura ate 30
de novembro de 2023.

Araguagu-TO, 24 de outubro de 2023.

JARBAS RIBEIR0 IVO
Prefeito Municipal de Araguagu



DIARIO  OFICIAL  DA UNIAO -Secao  3                                             lssN 1677-7o69                Ng 2o4, quinta-feira, 26 de outubro de 2o23

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE  TOBIAS   BARRFTO

AVISO  DE  LICITACAO
TOMADA  DE  PREcOS  N!  3/2023

Republicacao
A  Comissao   Permanente  de   Licitag5o  do  Munici'pio  de  Tobias   Barreto,  toma

ptlblico,   pare   conhecimento   de  todos,   a   realizac5o   de   licitag5o,   na   modalidade   aclma
especlflcada,    e    mediante    informa€6es    a    seguir:    OBJETO:    Contratacao    de    empresa
especializada   em   obras   e  servi¢os   de   engenharia   para   Reurbaniza€5o  da   avenida   7  de
Junho   na   sede   deste   municipio.   DATA   DE   RECEBIMENTO   DAS   PROPOSTAS:   14/11/2023

£#iq::ii::;oeLi:::?Tfib:a?i,d£#'6egv#TL#E:Nu;ieL;:*!Sj:g:§z:el:#°i.hu3n¥iet:82:7`atEt.nu|¥5§:
1200  -  Elemento:  4490.51.00.00  -  fonte:   17063110.  BASE  LEGAL:  lei   n°  8.666  de  21  de
junho de  1993,  atualizada  e consolidada  pela  Lei  n9  9.648,  de  27 de  maio de  1998,  pela  Lei
n9 9.854,  de  27  de  outubro  de  1999,  pela  Lei  nell.079,  de  30 de  dezembro  de  2004,  pela
Lei  Complementar  n.  123,  de  14  de  dezembro  de  2006,  e  demals  leglslacbes  pertlnentes

:TexvI:§?r;Aai6E¥E3a;ud#cS6¢:6is9C::#a3n2t6;3dp°M#j.taJ'aFoersGu,aosbae,SPE::!flcaadc::esR;;e3S9P.:#y;;
(setecentos  e  trinta  e  nove  mil  oitocentos  e  quarenta  e  qiiatTo  reais  e  setenta  e  Cinco
centavos).    0    Edital    e    informa¢6es   complementares,   encontram-se   a    disposig5o   dos
interessados   na   sala   da   Comiss5o   Permanente   de   Licitac5o,   situada   a   Pra¢a   Dom  Jos€
Thomaz,   222,  1Q  Andar,  Tobias  Barreto,   Estado  de  Sergipe.  -  Telefone:  (OJex.79)  99984-
1827,  ou  pelo  e-mail:  licitacao@tobiasbarreto.se.gov.br,  ou ainda  pelo endere€o eletr6nico:
www.toblasbarreto.se.gov.br.  Hor6rlo  de  funclonamento:  das  08:00  as  12:00  de  segunda  a
sexta-feira  nos  dias  de  expediente  da  Prefeitura  Municipal  de  Tobias  Barreto

T°BAassfL%rr#A°cLS£Eo2ScdHeEs°Ti%bsr8GdueN£°o23.

Presidente  da  CPI

ESTADO  DO  TOCANTINS

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE  ALIAN¢A  DO  TOCANTINS

AVISO  DE  HOMOLOGAcfio/ADJUDICACAO
mEGao  ELETRONico  sRp  Nf  1/2023

5FREgAoO DEEE:RoOMN%gGs#£#OD:/u2%I2?cao  -ATA  DE   REGisTRO  DE  pRE¢Os  Ooi/2023  .
OBJETO:   Registro   de   pre¢os   para   eventual,   flitura   e   parcelada   aquisi95o   de   materiais

P8°RnGt3b68tcE°;ENciADOR:FUNDOMUNICIPALDESAODE.
-PROMITENTE:       MULTMED       COMERCIO       DE       PROD       MEDICO       HOSPITALARES       LTDA

(30650401000158)  vencedora  do  lote  no valor total  de  RS:  141,20  (cento  e  quarenta  e  urn
reais  e  vinte  centavos).  DISTRIBUIDORA AGUA  BOA ITDA (442235260cO106)  vencedora  dos
lotes no valor total  de  RS:  10.027,10 (dez  mil  e vinte e sete reais e dez centavos).  FASTMED
COMERCIO    DE    MEDICAMENTOS    E    MATERIAIS    HOSPITALARES    LTDA    (48778881000100)
vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de  RS:  15.265,00  (quinze  mil  e  duzentos  e  sessenta  e

:i#::troefj,S)de'Eg:°4Y±2Mo:%Tq°usa?|TOA#eL::zAeJ:o3s2:4v3i:%:7s1.)AVpef8iiigiic£°€o'3;t:icT3
DE  MEDICAMENTOS  E   PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA  (345S8660000104)  vencedora  dos
lotes  no valor total  de  RS:  62.903,30  (sessenta  e  dois mil  e  novecentos e tres  reais e trinta
centavos).  DENTAL MARIA-ME  (09222369000113)  vencedora  dos lotes  no valor total  de  RS:

:.33g#Jloit?,EAf|g:!g83n£:3S3e,t::ia.eed:;;odr.esai,;,eess:t.e:3.:,c;::PdceenRtsa;V::'6.;,E3,F,'5
(cento e cinquenta mll e quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e clnco centavos).
BETANIAMED  COMERCIAL  EIRELl  (09560267000108)  vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de
RS:   13.300,00   (treze   mil  e  trezentos   reais).   PROFARM   COMERclo   DE   MEDICAMENTOS  E
MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA  (00545222000190)  vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de  RS:

%£i€*'£(87(2°6t5e8n5tfo8oqiu]a4t)r°veT:'e:osr:Ssdeonst?o:a:°n!;Lea%Sr:o::,ZdceenRtsa:V:i)..49M2,3oD(:;#eunJt:
e  quatro  mil  e  quatrocentos  e  noventa   e  dois  reais).   PRO  REMEDIOS  DISTRIBUIDORA  DE
PRODUTOS  fARMACEUTICOS   E  COSMETICOS  EIRELl-ME  (05159591000168)  vencedora  dos
lotes  no valor total  de  RS: 41.602,00 (quarenta  e  iim  mil  e seiscentos  e  dois  reais).  MACRO
PRODUTOS   E  SERvl¢OS  I.TDA  (23384022000106)  vencedora   dos   lotes   no  valor  total  de
R$12.383,60  (doze  mil  e  trezentos  e  oitenta  e  tres  reais  e  sessenta  centavos.  Conforme
consta  na  Ata.

Aliansa  do  i8£:iinAsin5£,,o23Bf£TPcuEt#ro de  2°23.

Gestor  do  Fundo  Municipal  de  Satlde

EXTRATO  DE  CONTRATO

ATA  DE   REGisTRO   DE   pREcOs   Ooi/2023   -   pREGao   ELETRONico  sRp   N9  Ooi/2023
0BJETO:   Registro   de   pre¢o   para   eventual,   futura   e   parcelada   aquisi¢ao   de   materials
odontol6gicos.
-   ORGao   GERENciADOR:   FUNDO   MUNicipAL   DE   SAODE.

-PROMITENTES:  CONTRATO  Ng  102/2023-FMS  -  MUITMED  COMERCIO  DE  PROD  MEDICO

HOSPITALARES  ITDA  (30650401000158)  vencedora  do  lote  no  valor  total  de  RS:  141,20

(cento    e    quarenta    e    urn    reais   e    vinte    centavos).    CONTRATO    N9   097/2023-FMS    .
DISTRl8UIDORA  AGUA  BOA  ITDA  (44223526000106)  vencedora   dos  lotes  no  valor  total
de    RS:    10.027,10    (dez    mll    e   vinte    e    sete    reais   e    dez   centavos).    CONTRATO    N9
098/2023-FMS  -   FASTMED   COMERclo   DE   MEDICAMENTOS   E   MATERIAIS   HOSPITALARES

LTDA  (48778881000100)  vencedora   dos   lotes   no  valor  total   de   RS:   15.265,00   (qulnze
mil   e   duzentos  e  sessenta  e  cinco   reais).   CONTRATO   N9  099/2023-FMS  -  lNNOVAMED
HOSPITALAR    ITDA    (43214359000174)    vencedora    dos    lotes    no    valor    total    de    RS:
4.220,00    tquatro    mil    e    duzentos    e    vlnte    reals).    CONTRATO    N9    094/2023-FMS    -
APROM£DICA     COMERCIO     DE     MEDICAMENTOS     E     PRODUTOS     HOSPITALARES     LTDA

(34558660000104)  vencedora  dos  lotes  nc)  valor  total  de  RS:  62.903,30  (sessenta  e  dois
mil  e  novecentos  e  tres  reais  e  trinta  centavos).  CONTRAT0  N9  096/2023-FMS  -  DENTAL
MARIA-ME  (09222369000113)  vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de  RS:  8.978,75  (oito
mil   e   novecentos   e   setenta   e   oito    reais    e   setenta    e   cinco   centavos).    CONTRATO
Nel03/2023-FMS  -   PERFIL  HOSPITAIAR   LTDA  (19430036000133)  vencedora  dos  lotes  no
valor  total  de  RS:  150.474,75  (cento  e  cinquenta  mil  e  quatrocentos  e  setenta  e  quatro
reais    e    setenta    e    cinco    centavos).    CONTRATO    N9    095/2023-FMS    -    BETANIAMED
COMERCIAI    EIRELl    (09560267000108)    vencedora    dos    lotes    no    valor    total    de    RS:
13.300,00    (treze    mil    e    trezentos    reais).    CONTRAT0    N9    105/2023-FMS   -    PROFARM
COMERCIO     DE     MEDICAMENTOS     E     MATERIAL    HOSPITALAR     LTDA     (00545222000190)

vencedora   dos   lotes   no  valor  total   de   RS:   84.062,10  (oitenta   e  quatro   mll   e  sessenta
e   dois   reais   e  dez   centavos).   CONTRATO   N!   100/2023-FMS   -   M   a   DE  ARAUJO  XAVIER

(37205854000114)   vencedora   dos   lotes   no   valor  total   de   RS:   54.492,00   (clnquenta   e
quatro  mil  e  quatrocentos  e  noventa  e  dois  reais).  CONTRA1.O  N9  104/2023-FMS  -  PRO
REMEDlos   DISTRIBUIDORA   DE    PRODUTOS   FARMACEUTICOS   E   COSMETICOS   EIRELl-ME

(05159S91000168)  vencedora  dos  lotes  no  valor  total  de  RS:  41.602,00  (quarenta  e  urn
mil   e   seiscentos   e   dais   reais).   CONTRAT0   N9   101/2023-FMS   -   MACRO   PRODUTOS   E
SERvl¢OS   LTDA  (23384022000106)  vencedora  dos   lotes   no  valor  total  de   R$12.383,60
tdoze   mil   e  trezentos  e  oitenta  e  tres  reais  e  sesserita   centavos.

®

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ALMAS

REsuLTADO  DE iureAMrmo
TOMADA  DE  pREeos  Np  3/2023

conforme8et¥#!i:'':j°adeie|'mnags-T8?63:;9T,e!:odr:aFu#,j¥oun;C!Pr:'sg,:asdaoideagj:d|#as;TOG
homologacao   da   licita¢ao:   Tomada   de   Precos   n9   003/2023,   Processo  Adminlstrativo   n9
22001.2023,  Objeto:  CONTRATACAO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  PARA  CONSTRU¢AO  DA
UBS      DO      SETOR      OESTE,      CONFORME      PROJETO      BAslco      E      PROPOSTA      FNS      N9

:52N7±R#&L/R2€¥t'RBiuNjpzA&8aLT3A,t:::ac:To°posE:°g:Siaen::npcr¥¢:r:o:ai:rmdp:e:;
939.471,68  (novecentos  e trinta  e  nove  reals quatrocentos  e  setenta  e  urn  reals  e sessenta
e  oito  centavos).

JURIMAR  JOS£  TRINDADE
Gestor  do  I:undo  de  Satlde

REsllLTADO  DE  JULGAMENT0
TOMADA  DE  PRECOS  Na  2/2023

0  Municipio  de Almas-TO  por  meio  do  Fundo  Municipal  de  Sadde  de Almas-TO,

i:n£:2[.a:go:£a:oeot§,:e|lii:tca6aa#l£:£;d:.696:6:%:pcRot£';n8DE£E!N;:!3N3ri°ARr;i:#\£#o£N##s:faca##g°Dnj
UBS     DO     SETOR     MONIOLO,     CONFORME     PROJETO     BASICO     E     PROPOSTA     FNS     Ng

:32N7sL##RAL/£€-#'RBiuNj:zA&8aLT8A,t:::ac:To°posE:°dngstmaen::npcreede:ranoava,:rmdp:eE§
889.581,44  (oitocentos  e  oitenta  e  nove  mil  quinhentos  e  oitenta  e  urn reais  e  quarenta  e
quatro  centavos).

JURIMAR  JOSE  TRINDADE
Gestor  do  fundo  de  Sat]de

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   APARECIDA   DO   RIO   NEGRO

Av]sO  DE  iiciTAgao
PREGA0  ELITRONICO  Ne  1/2023

Processo  licitatdrlo  n9  031/2023.  Tipo  Menor  Preco  por  Item.  Objeto:  Aquislcao  de   urn
velculo  de   passelo,   novo  zero   kin,   destinado  a   Prefeitura,   confoi.me   Edital  e  Termo  de
Referencia.   Valor   Estimado:   RS:   93.488,00.   Abertura:   14/11/2023,   as   O9h.   Edital:   sites
`^/ww.Iicitanet.com.br,   ww\^/.aparecidadorionegro.to.gov.br,   na   CPL,   Pra¢a   da   Bfolia,   sn,
Setor Aeroporto,  tone  63-3538-1111,  das  O8h  as  13h,  de  2a  a  S3-feira.

RAILENE  CARMO  DOS  SANTOS
Pregoeira

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ARAGUACU

EXTRATO  DE  REGISTRO  DE  PREcOS

pREGao  EiETRONico  sRp  cO2/2023

E:epe6bcj:deasda:::3::d&R::!S;ru°tudberopr%¢e°::203?£'re°s°uifa°d°o3'd#Er¥c:'ss¥6A£#nfst°£:i/v2o°2n3;
OS6/2023,   Preg3o   Eletr6nico   n9   002/2023.   Contratante:   Fundo   Municipal   de   Satide   de

i;?7g#6u6./eoo8io:r€.rAes5,SsT£,3¥,#oE%DDE°pSRot;:?L?#5gpT,?iLAE#5LEL,'RE#.ErfuE,C8£Jpj::
26.457.348/0001";     TERRA     SUL     COMERCIO     DE     MEDICAMENTOS     LTDA,     CNPJ     ne
32.364.822/000148;      DISTRIBUIDORA     DE     MEDICAMENTOS     BACKES     LTDA,     CNPJ      n9
25.279.552/000101;      HM      COMERCIO      DE      MATERIAL      CIRURGICO      LTDA,      CNPJ      nQ

iTob9A:ic5N3pij/:gp#fis?2R202F,#OMOM[.s3;MCE,ft€18GLa¥#ti€¥E#g,scENPTi¥£L£±.!3ip[i,TfaLA[p
57;    CLM     FARMA    COMERCIO    E    DISTRIBUIDORA    DE    MEDICAMENTOS    LTDA,    CNPJ     n9
40.274.237/0001-85;   vencedoras  do   certame,   cujo  objeto   6  o   registro   de   pre5os   para
futura,  eventual  e  parcelada  aquisic5o de  medicamentos que foram  declaradas desertas  na

;::::dg#d:Bate:ste8r;°:F:cF::fa;:?aco8%::0:::%T;d::rpsaalu::e:an3C:uia::c:eu::eus.nj;,:§ru€Toegd:::::3erit:°8S:£5m::::
(cento  e  cinquenta  e  oito  mil   quatrocentos  e  cinquenta   e  urn  reais  e  oitenta   e   hove

i::La:::!A#es&esi:tsencc|:ei:I:a:3nL::cadaBD5:i:a';a°'eiicmh:;t:153?3.Sif!of%?es:fo2n]t9e::
1.500.1002.000000  ASPS.  Vigencia:  12  (doze)  meses.  Data:  Araguaqu,  25/10/2023.  Assina:
Francisco  Ronnivon  Alves  da  Silva  -  Gestor  do  FMS.

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ARRAIAS

EXTRATO  DO  CONTRATO  N9  186/2023

E3p°ECci=?%03is%i823-ETp°RMESATDAAqiDOEDPEREs¢E3vi€8/s?°c23NTRATANTE"EFEITURAMUNICIPAI
DE  ARRAIAS  -TO.  CONTRATADA:  JL  PREJETOS  E  CONSTRU¢OES  LTDA.  OBJETO:  Contrata€ao

:Tgperne;:rFamc:emgjT;tedseneom%;;traodaep£:npur:ec:ca8L°bdaa!%;:eel:tcr¥c¥°ngeR::r8Sjoij::rvF!rce::ed:
T0050   e   ampliacao   da   iluminac5o   do   Campo   Municipal   de   Arraias   -TO.   VALOR:   R$
309.929,22(trezentos  e  nave  mil  novecentos  e  vinte  e  nave  reais  e  vinte  e  dais  centavos).
BASE  LEGAL:  Processo  n9  3250/2023,  nos  termos  da  Lei  n9  14.133/21.  SIGNATARI0S:  pela
contratante   HERMAN   GOMES   DE   AIMEIDA,   brasileiro,   casado,   RG.   1074342   SSP-DF,   CPF

;;;rtt:2;!b227g[:34RGeipie2:34C7°6nt!astpad:6Lu5iiAcaDTa'ks,RaAteu'%:b¥6S;']ea7°2'o2Ta`°vr,'G€#E:;:

PREFEITURA  MUNICIPAL   DE  AURORA   DO  TOCANTINS

EXTFLAIO  DO  CONTRATO  N9  114/2023

:3°=isT:36°p28(,2s°23  -  ATA  DE  REGISTRO  DE  PRE¢0  001/2022  00  FUNDo  MUN|c|pAL  DE
ESPECIE:   CONTRATO   DE   AQUISICAO.   CONTRATANTE:   FUNDO   MUNICIPAL   DE   SAUDE   DE
AURORA  DO  TOCANTINS  -  TO.   CONTRATADA:  PROFARM   COMERCIO  DE  MEDICAMENTOS  E
MATERIAL   HOSPITAIAR   LTDA   0BJETO:   Contratagao   de   empresa   para   fornecimento   de
medicamentos   para   atender  as   demandas   de  Aurora   do  Tocantins   -  TO.   VALOR   de   RS

:::i::3;7.5s(,nG°#£SinRi%Ss:ef:i:n::net£:isntmej:'S:.ntc?eebsno°nvecn:a:tsrae;t:::',ssr::jt,:?rtoa,eMciTocr:
Capaz,   portador  do   RG   n..   771293   SSP-TO,   e   do   CPF   (MF)   n®.   036.34S.391-19   e   pela
contratada:  Ozemar Cruz  Mouzlnho,  portador da  carteira  de  identidade  n®  099.989 SSP-TO
e  CPF  nQ  626.341.191-00.  DATA  DE  ASSINATURA:  11/09/2023.  VIG€NCIA:  19/10/2023.

EXTRAT'O  DE  REGISTRO  DE  PRE¢OS  Ne  17/2023

ESP£CIE:  ATA  DE  REGISTRO  DE  PRE¢OS.  6RGAO  GERENCIADOR:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
AURORA   DO   TOCANTINS   -   TO   DATA   DA  ASSINATURA:   16/10/2023   VIGENCIA:   12   Meses
contados   a    partir   da   assinatura.   OBJETO:   Aquisi€3o   de   material   de   construca~o   para
construir   uma   ponte   sobre   a   Rio   Palmas.   Empresa  vencedora   Darley  Junior  0.   Santos,
inscrita  no  CNl'J  24.976.064/0001-90,  declare  vencedora  de  todos  os  itens,  perfazendo  o
valor  total  de  R$  351.006,28  (trezentos  e  cjnquenta  e  urn  mil  seis  reais  e  viiite  e  olto
centavos).  BASE  LEGAL:  lei  n9  10.520,  de  17 de julho de 2002, com aplica¢o subsidiaria  da

::!zeFidber:!dneQ28£g:'pdr:c:]ss8eJ#;ht°6rq:::93i8L/e2oC2°3T?i'necTui:sErenm9¥od3!:¥`aft:,:{ade:
promovidas,  no  que  couber  independente  de  transcrig5o).

beu=:°£r#n:'ad:aedce°°dor=¥dptl|:28¥st2#2.4}:."bet:'.¥


